
RZ Pastviny 

Majitel, resp. provozovatel: ZO OSŽ žst. Česká Třebová 

Adresa: Pastviny ev. č. 300, 564 01 Pastviny;  

 Pastviny ev. č. 35, 564 01 Pastviny 

Kontakty pro objednávky, kontaktní osoba: 

Marie Štusáková, tel: 730 533 600 

e-mail: marie.stusakova@osz.org 

Popis lokality: 

Chaty se nacházejí v blízkosti přehradní nádrže Pastviny. Přehradní nádrž Pastviny se nachází ve stejnojmenné 

obci Pastviny v podhůří Orlických hor, asi 7 km východně od Žamberka. Napájí ji řeka Divoká Orlice. 

Celková kapacita, lůžková skladba chat: 

Chata e.č.300 
Má celkovou kapacitu 8 lůžek. Je vybavena kuchyní s veškerým kuchyňským zařízením včetně mikrovlnné trouby, 
rychlovarné konvice, elektrického sporáku, lednice; obývacím pokojem s barevným televizorem; vlastním sociálním 
zařízením a dvěma ložnicemi. Povlečení a ručníky jsou již zahrnuty v ceně. 
Chata je vybavena Wi-fi. Vytápění – elektrické přímotopy. 

 
Chata e.č. 35 
Má celkovou kapacitu 6 lůžek. Je vybavena kuchyní s veškerým kuchyňským zařízením včetně mikrovlnné trouby, 
rychlovarné konvice, elektrického sporáku, lednice; obývacím pokojem s barevným televizorem; vlastním sociálním 
zařízením a dvěma ložnicemi. Povlečení a ručníky jsou již zahrnuty v ceně. Chata je vybavena Wi-fi. Vytápění – 
elektrické přímotopy. 
 
Rekreační možnosti, sport, výlety: 
Koupání v přehradní nádrži, výlety do blízkého okolí (Zemská brána, České Petrovice, Areál Na Pláži...); pevnostní 
oblast Králíky, cyklostezky. 
 
Stravovací možnosti: 
Chaty jsou vybaveny kuchyňkou s možností vlastního stravování. 
 
Doprava, parkování: 
Doprava vlastní. Možnost parkování aut u chat na vlastní nebezpečí, bez náhrady škody na majiteli pozemku. 
 
Domácí zvířata:  
vstup povolen za poplatek 
 
Doba provozu: 
Sezónní, duben-říjen 

 

https://cs.wikipedia.org/wiki/Pastviny_(okres_%C3%9Ast%C3%AD_nad_Orlic%C3%AD)
https://cs.wikipedia.org/wiki/Divok%C3%A1_Orlice


RZ Klášterec nad Orlicí 

Majitel, resp. provozovatel: ZO OSŽ žst. Česká Třebová 

Adresa: Lhotka ev. č. 11, 564 01 Klášterec nad Orlicí – Lhotka 

Kontakty pro objednávky, kontaktní osoba: 

Marie Štusáková, tel: 730 533 600 

e-mail: marie.stusakova@osz.org 

Popis lokality: 

Chata se nachází přímo u přehradní nádrže Pastviny. Přehradní nádrž Pastviny se nachází v obci Klášterec nad Orlicí v 

podhůří Orlických hor, asi 7 km východně od Žamberka. Napájí ji řeka Divoká Orlice. 

Celková kapacita, lůžková skladba chaty: 
Má celkovou kapacitu 5 lůžek – 4x lůžko (patrové postele) a 1x lůžko rozkládací gauč. Je vybavena kuchyní s veškerým 
kuchyňským zařízením včetně mikrovlnné trouby, rychlovarné konvice, lednice, plynový sporák; vlastním sociálním 
zařízením, povlečení a ručníky jsou již zahrnuty v ceně.  
Chata je vybavena Wi-fi. Vytápění – elektrický přímotop. 
Chata je vybavena lodí. Záchranné vesty si každý rekreant obstará sám. 

 
Rekreační možnosti, sport, výlety: 
Koupání v přehradní nádrži, výlety do blízkého okolí (Zemská brána, České Petrovice, Areál Na Pláži...); pevnostní 
oblast Králíky, cyklostezky. 
Chata je vhodná i pro rybáře - 
Rybářský revír – od tělesa hráze ÚN Pastviny až k silničnímu mostu v Klášterci nad Orlicí. Lov z plavidla povolen. 
Přítoky jsou chovné – lov ryb zakázán. Úsek 100 m od hráze po obou březích a úsek od lípy u vtoku Divoké Orlice do 
údolní nádrže až k silničnímu mostu v Klášterci nad Orlicí je chráněnou rybí oblastí – lov ryb zakázán. 
 
Stravovací možnosti: 
Chata je vybavena kuchyňkou s možností vlastního stravování. Voda pouze užitková. 
 
Doprava, parkování: 
Doprava vlastní. Možnost parkování aut u chat na vlastní nebezpečí, bez náhrady škody na majiteli pozemku. 
 
Domácí zvířata:  
vstup povolen za poplatek 
 
Doba provozu: 
Sezónní, duben-září 

 

 

https://cs.wikipedia.org/wiki/Divok%C3%A1_Orlice

